
Uchwała   Nr XVI/105/03 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 11 grudnia 2003 r. 

 

 w sprawie określenia wzoru formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości  
i informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych. 
 
 
 
 
  Na podstawie art.18 ust.2,pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 
2001r.,Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.6 ust.13 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz.84  
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje : 
                                                              

§ 1 
 
1. Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości  dla osób prawnych, jednostek  

organizacyjnych w tym spółek nie posiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa a także  jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych  Nr DN-1 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

 
2. Ustala się wzór formularza informacji o nieruchomościach i obiektów budowlanych dla osób fizycznych  Nr 

IN-1 stanowiących załącznik  Nr 2 do uchwały. 
 

                                                                  § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
                                                                         § 3 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Szprotawie  Nr  IV/13/2002 z dnia 20 grudnia 2002r. 
 
                                                                        § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

                                                                                          

 


